

Položkový rozpočet

Zakázka: Višňové - Opravy koupelny v DPS Višňové - "jeden byt" - 2024

Objednatel: **Městys Višňové**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **VALDASTAV s.r.o.**

IČ: **29291054**

**Tulešice č.p.4
67173 Tulešice č.p.4**

DIČ: **CZ29291054**

Vypracoval: **Lubomír Valda**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			13 658,74
PSV			73 653,95
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			87 312,69

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH 87 312,69 CZK

v Tulešicích

dne

29.08.2024

VALDAstav
s.r.o.

671 73 Tulešice 4
Tel: 515 338 381, 603 249 594
IČ: 29291054, DIČ: CZ29291054

Lubomír Valda

Za zhotovitele

Valda 10.9.2024
Juraj

Za objednatele

MĚSTYS VIŠŇOVÉ
IČ: 293 784 DIČ: CZ00293784
671 38 VIŠŇOVÉ 212
4

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 064,36
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			339,39
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			331,92
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			805,62
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 696,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 197,15
97	Prorážení otvorů	HSV			530
99	Staveništní přesun hmot	HSV			884,98
711	Izolace proti vodě	PSV			3 622,38
713	Izolace tepelné	PSV			526,50
721	Vnitřní kanalizace	PSV			14 212,12
722	Vnitřní vodovod	PSV			1 762,34
725	Zařizovací předměty	PSV			30 206,18
728	Přípojka kanalizační	PSV			531,12
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			6 402,61
781	Obklady keramické	PSV			15 570
784	Malby	PSV			820,00
Cena celkem					87 312,69

Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
S: Višňové - Višňové - Oprava koupelny v DPS Višňové 2024- "1 byt"						
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 064,36
1	346244311R00	Obezdivky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 50 mm	m2	1,94000	694,00	1 346,36
2	310237241RT1	Zazdivka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm, s použitím suché maltové směsi	kus	1,00000	718,00	718,00
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				339,39
3	601016191R00	Penetrační nátěr stropů PROFI Putzgrund	m2	1,74000	71,80	124,93
4	601016105R00	Vrstva štuková strop PROFI Haftmörtel, ručně	m2	0,87000	246,50	214,46
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				331,92
5	612409991R00	Začištění omítek kolemobkladů,oken,dveří apod.	m	3,60000	92,20	331,92
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				805,62
6	622319131RV1	Nalepení EPS F 80 mm na strop zakončený stěrkou, s výztužnou tkaninou-kastl pro odpad	m2	0,87000	926,00	805,62
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 696,00
7	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,15000	4 065,00	609,75
8	632411150R00	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl.50-80 mm	m2	1,93000	950,00	1 833,50
9	631361921RT3	Výztuž mazanin svařovanou sítí, KD 37, drát d 5,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,00505	50 050,00	252,75
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 197,15
10	965081712RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	1,93000	95,70	184,70
11	965042131RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,19300	4 105,00	792,27
12	962031141R00	Bourání příček z tvárnic pórobetonových tl. 50 mm, podezdění vaničky sprchové	m2	2,64000	83,40	220,18
Díl: 97		Prorážení otvorů				5 339,32
13	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	7,40000	191,50	1 417,10
14	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	1,00000	280,00	280,00
15	972012211R00	Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,09 m2, nad 12cm	kus	1,00000	167,50	167,50
16	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	1,40865	174,00	245,11
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,40865	341,50	481,05
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	2,81730	38,10	107,34
19	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,40865	728,00	1 025,50
20	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,40865	244,00	343,71
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	42,25950	17,10	722,64
22	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi sutí betonu, cihel, tašek a keram.výrobků (skup.170107)	t	1,40865	390,00	549,37
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				884,98
23	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,79785	819,00	653,44
24	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	0,79785	80,60	64,31
25	999281199R00	Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km	t	3,19140	52,40	167,23
Díl: 711		Izolace proti vodě				3 622,38
26	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod., Primer G (fa Mapei)	m2	5,41000	71,70	387,90
27	711212001RT2	Hydroizolační povlak - nátěr, Mapegum WPS (fa Mapei), proti vlhkosti	m2	5,41000	344,00	1 861,04
28	711212601RT2	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna, Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	6,20000	176,00	1 091,20
29	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	33,40140	4,45	148,64
30	998711294R00	Příplatek zvětš. přesun, izol. proti vodě do 1 km	%	33,40140	1,40	46,76
31	998711299R00	Přípl. zvětš. přesun, izol. proti vodě další 1 km	%	668,02800	0,13	86,84
Díl: 713		Izolace tepelné				526,50
32	713-01	Vypěnění prostoru stoupačky protipožární pěnou, mezi patry	soubor	1,00000	500,00	500,00

33	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	5,00000	2,20	11,00
34	998713294R00	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 1 km	%	5,00000	1,30	6,50
35	998713299R00	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné další 1km	%	100,00000	0,09	9,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				14 212,12
36	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	2,30000	12,70	29,21
37	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	3,90000	33,90	132,21
38	721170905R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50	kus	1,00000	322,50	322,50
39	721170907R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, D 75 mm	kus	1,00000	519,00	519,00
40	721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	1,00000	674,00	674,00
41	721170909R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové,, vsazení čistící kus, D 110 mm	kus	1,00000	724,00	724,00
42	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	1,80000	300,00	540,00
43	721176104R00	Potrubí HT připojovací, D 75 x 1,9 mm	m	0,40000	431,00	172,40
44	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	1,10000	1 030,00	1 133,00
45	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	2,90000	765,00	2 218,50
46	721213215R00	Žlab podlahový Concept 100 Flex LOW snížený ke , stěně 850mm vč. roštu	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00
47	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	134,64820	2,00	269,30
48	998721294R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 1 km	%	134,64820	2,35	316,42
49	998721299R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanal. další 1km	%	2 692,96400	0,06	161,58
Díl:	722	Vnitřní vodovod				1 762,34
50	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus	3,00000	243,00	729,00
51	722172611R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	0,20000	263,00	52,60
52	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm	m	0,20000	22,40	4,48
53	722220851R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4"	kus	1,00000	17,70	17,70
54	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2"	kus	3,00000	93,80	281,40
55	722-01	Dodávka ventilu K 83T 1"	ks	2,00000	240,00	480,00
56	722-02	Dodávka šroubení k vodoměru 1" – 3"	ks	1,00000	145,00	145,00
57	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	17,10180	1,45	24,80
58	998722299R00	Příplatek za zvětšený přesun, vnitřní vodovod další 1 km	%	342,03600	0,08	27,36
Díl:	725	Zařizovací předměty				30 206,18
59	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	283,50	283,50
60	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	1,00000	156,50	156,50
61	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	88,70	88,70
62	725991812R00	Demontáž madla	kus	1,00000	59,70	59,70
63	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	190,00	190,00
64	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	2,00000	46,60	93,20
65	725810811R00	Demontáž ventilu PPR 20	kus	2,00000	49,10	98,20
66	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00000	1 257,00	1 257,00
67	725-01	WC kombinované Jika odpad vodorovný Deep by Jika, boční přívod vody bílý	ks	1,00000	4 225,00	4 225,00
68	725-02	Sedátko WC Jika duraplastové s kovovými panty, Deep by Jika odnímatelné bílé	ks	1,00000	970,00	970,00
69	725814101R00	Ventil rohový s filtrem Schell DN 15 x DN 10	soubor	1,00000	263,00	263,00
70	725814126R00	Ventil pračkový IVAR.ART.240 DN 15 mm x DN 20 mm	soubor	1,00000	550,00	550,00
71	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	1 583,00	1 583,00
72	725-03	Dodávka sprchové zástěny čtvercové , posuvné dveře 1000/1000/1900mm	ks	1,00000	9 000,00	9 000,00
73	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	424,00	424,00
74	725-04	Baterie nástěnná 150 mm Novaservis Titania-Iris , sprch.set Novaservis tyč, růžice, hadice, mýdlenka	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00
75	725291123R00	Madlo rovné nerez Novaservis dl. 500 mm	soubor	1,00000	1 620,00	1 620,00
76	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků -sklopné sedátko	soubor	1,00000	385,00	385,00
77	725-05	Sedátko sklopné do sprchy AZP BRNO REHA, sedátko do sprchy, sklopné, nerez- lesk/plast-bílá	soubor	1,00000	6 800,00	6 800,00

78	725980113RT1	Dvířka revizní 400 x 400 mm, bez dodávky - pouze osazení	kus	1,00000	270,00	270,00
79	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	296,16800	0,33	97,74
80	998725294R00	Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 1 km	%	296,16800	0,46	136,24
81	998725299R00	Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty další 1km	%	5 923,36000	0,06	355,40
Díl:	728	Přípojka kanalizační				531,12
82	728611822R00	Demontáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního do d 200 mm	kus	1,00000	185,00	185,00
83	728611212R00	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního do d 200 mm	kus	1,00000	335,00	335,00
84	998728202R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	%	5,20000	0,62	3,22
85	998728294R00	Příplatek za zvětšený přesun, vzduchotechnika do 1 km	%	5,20000	0,52	2,70
86	998728299R00	Příplatek za zvětšený přesun, vzduchotechnika další 1 km	%	104,00000	0,05	5,20
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				6 402,61
87	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	3,00000	7,40	22,20
88	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	1,93000	52,60	101,52
89	771570014RA0	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm	m2	1,93000	1 430,00	2 759,90
90	771478001R00	Montáž lišty spádové vč. dodávky	m	1,00000	1 750,00	1 750,00
91	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem, Mapesil AC (fa Mapei)	m	10,00000	59,30	593,00
92	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	52,26610	7,20	376,32
93	998771294R00	Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 1 km	%	52,26610	6,70	350,18
94	998771299R00	Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic další 1km	%	1 045,32200	0,43	449,49
Díl:	781	Obklady keramické				15 570,70
95	781111111R00	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	10,50000	96,70	1 015,35
96	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	9,00000	52,60	473,40
97	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	5,90000	250,00	1 475,00
98	781475114RA0	Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, do 15 x 20 cm	m2	7,40000	1 420,00	10 508,00
99	781491001R00	Montáž lišt k obkladům vč. dodávky lišt 8mm PVC, bílá	m	4,20000	125,00	525,00
100	781419707RT1	Spárovací vodotěsnou hmotu - podélně, Zwaluw univerzální silikon	m	4,20000	11,80	49,56
101	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	142,46650	3,95	562,74
102	998781294R00	Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické do 1 km	%	142,46650	3,35	477,26
103	998781299R00	Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické další 1km	%	2 849,33000	0,17	484,39
Díl:	784	Malby				820,00
104	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	8,20000	25,00	205,00
105	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	8,20000	75,00	615,00

